
 

 

 

Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų 

subjektų teisių įgyvendinimo krašto 

apsaugos sistemoje taisyklių  

6 priedas  

 

 

(Informacijos apie asmens duomenų tvarkymą pateikimo forma) 

 

INFORMACIJA APIE ASMENS DUOMENŲ TVARKYMĄ 

 

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos asmens duomenų, tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, 

tyrimo, atskleidimo ar baudžiamojo persekiojimo už jas, bausmių vykdymo arba nacionalinio saugumo 

ar gynybos tikslais, teisinės apsaugos įstatymo 11 straipsniu, teikiame Jums informaciją, susijusią su 

Jūsų duomenų tvarkymu:   
 

1. Duomenų valdytoja – Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija (toliau  – KAM) 

(juridinio asmens kodas 188602751, buveinės adresas: Totorių g. 25, LT-01121 Vilnius, tel. 8 706 70 

750,           faks. (8 5) 264 8517, el. paštas kam@kam.lt) 
 

(jei kita krašto apsaugos sistemos institucija yra duomenų valdytoja, atitinkamai nurodyti jos 

duomenis) 
 

2. Duomenų apsaugos pareigūno kontaktai:  

___________________________________________  
 

___________________________________________________________________________________  
 

(nurodyti duomenų valdytojo duomenų apsaugos pareigūno darbo vietos ir elektroninio pašto adresą, 

KAM duomenų apsaugos pareigūno el. p. asmens.duomenys@kam.lt)  
 

3. Tvarkomi duomenys. Informuojame Jus, kad tvarkome šiuos Jūsų asmens duomenis:  
 

3.1. ________________________  
 

3.2. ________________________  
 

4. Duomenų tvarkymo tikslai. Pirmiau nurodyti Jūsų asmens duomenys yra tvarkomi šiais tikslais:  
 

4.1. ________________________  
 

4.2. ________________________  
 

5. Duomenų tvarkymo teisinis pagrindas. Jūsų asmens duomenų tvarkymo teisinis pagrindas –  
 

__________________________________________________________________________________.  
 

6. Duomenų kilmė. Pirmiau (3 p.) nurodyti Jūsų duomenys gauti iš (pateikiama duomenų valdytojo 

turima informacija): 

__________________________________________________________________________________.  
 



2 
 

 

7. Asmens duomenų gavėjai. Jūsų asmens duomenys perduodami (gali būti perduoti) (nurodomos 

duomenų gavėjų, jei jų yra, kategorijos, įskaitant duomenų gavėjus trečiosiose valstybėse arba 

tarptautinėse organizacijose):  

7.1. ________________________  
 

7.2. ________________________  
 

8. Duomenų subjektų teisės. Informuojame Jus, kad turite teisę reikalauti, kad duomenų valdytojas 

leistų susipažinti su tvarkomais Jūsų duomenimis, juos ištaisytų arba ištrintų ir apribotų jų tvarkymą.  
 

Šias teises galite įgyvendinti duomenų valdytojo tvirtinamų asmens duomenų tvarkymą ir duomenų 

subjektų teisių įgyvendinimą reglamentuojančių teisės aktų nustatyta tvarka.  
 

9. Asmens duomenų saugojimo laikotarpis. Informuojame, kad Jūsų asmens duomenys bus 

saugomi ____________ laikotarpiu. Šis terminas gali būti ilgesnis, jei asmens duomenys yra 

naudojami arba gali būti naudojami kaip įrodymai ar informacijos šaltinis ikiteisminiame arba 

kitokiame tyrime, įskaitant ir Valstybinės duomenų apsaugos inspekcijos vykdomą tyrimą, civilinėje, 

administracinėje ar baudžiamojoje byloje ar kitais įstatymų ar kitų teisės aktų nustatytais atvejais. 

Tokiu atveju asmens duomenys gali būti saugomi tiek, kiek to reikia šiems duomenų tvarkymo tikslams 

pasiekti, ir sunaikinami nedelsiant, kai tampa nebereikalingi.  
 

(Valdytojo bei Tvarkytojo dokumentai ir juose esantys asmens duomenys saugomi Lietuvos vyriausiojo archyvaro 

nustatyta tvarka ir terminais pagal krašto apsaugos sistemos institucijos ar jos padalinio patvirtintą dokumentacijos planą. 

Kiti dokumentai, kuriuose yra asmens duomenų (ar duomenys saugomi ne dokumentuose), yra saugomi tiek, kiek to reikia 

šiems duomenų tvarkymo tikslams pasiekti, išskyrus atvejus, kai ilgesnė duomenų saugojimo trukmė nustatyta įstatymuose 

ar kituose teisės aktuose arba vyksta teisminis procesas, susijęs su šiais asmens duomenimis. KAM valdomose 

informacinėse sistemose asmens duomenys saugomi šių sistemų nuostatuose nustatytais terminais.) 
 

10. Prireikus papildoma informacija, ypač tais atvejais, kai asmens duomenys renkami apie tai 

nežinant duomenų subjektui: 
 

__________________________________________________________________________________ 
 

11. Skundų teikimas. Informuojame, kad turite teisę skųsti duomenų valdytojo 

_____________________ (nurodyti valdytoją) veiksmus (neveikimą) subjektui, kuris pagal Lietuvos 

Respublikos įstatymus, reglamentuojančius kompetentingų institucijų veiklą, nagrinėja skundus dėl 

žmogaus teisių ir laisvių pažeidimų – Lietuvos Respublikos Seimo kontrolieriui (Gedimino pr. 56, 

Vilnius, el. p. ombuds@lrski.lt), taip pat Vilniaus apygardos administraciniam teismui teisės aktų 

nustatyta tvarka ir terminais.  
 

PASTABA. Informacijos teikimas duomenų subjektui gali būti atidėtas, apribotas arba ši informacija gali būti 

neteikiama Lietuvos Respublikos įstatymuose nustatytais atvejais tiek, kiek ir tol, kol tai, atsižvelgiant į šio fizinio asmens 

pagrindines teises ir teisėtus interesus, demokratinėje visuomenėje yra būtina ir proporcinga siekiant: 1) netrukdyti atlikti 

oficialius arba teisinius nagrinėjimus, tyrimus ar procedūras; 2) nepakenkti nusikalstamų veikų prevencijai, tyrimui, 

atskleidimui ar baudžiamajam persekiojimui už nusikalstamas veikas arba bausmių vykdymui; 3) užtikrinti visuomenės 

saugumą;                      4) užtikrinti nacionalinį saugumą; 5) apsaugoti kitų asmenų teises ir laisves.  
 

__________________________ 


